

Hidrant

I.D.: 67712742

Data publicarii	29.03.22	Coduri CPV	43611700-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.740,64 RON - 1.740,64 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON Hidrant - Suprateran rupere DN080 2B PN10 H2150 mm coloana OL rosu BUC 1.00 1,220.00 1,220.00 Hidrant - Cot sustinere DN080 PN10/16 FC albastru epoxy BUC 1.00 178.00 178.00 EF - Sa cu colier PE100 SDR11-17.6 0090x090mm P4 BUC 1.00 179.00 179.00 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0090mm DN0080 BUC 1.00 50.00 50.00 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0090mm BUC 1.00 16.50 16.50 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0090mm P4 BUC 1.00 20.68 20.68 Garnitura - simpla 0090mm BUC 2.00 3.51 7.02 Surub - cap hexagonal OL zincat M16x0080mm BUC 16.00 3.41 54.56 Piulita - hexagonala OL zincat M16 BUC 16.00 0.65 10.40 Saiba - plata OL zincat M16 BUC 16.00 0.28 4.48 Total 1,740.64
